

Thrane Elektro IVS

**Tendrup Hovvej 28
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 99 12 87

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. januar 2021

Dan Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thrane Elektro IVS
Tendrup Hovvej 28
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 99 12 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Dan Petersen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med reparation af elektronisk værktøj og maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 175.775, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 283.150.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		187.459	273.407
Personaleomkostninger	1	<u>-311.032</u>	<u>-339.327</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-123.573	-65.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-36.860</u>	<u>-2.133</u>
Resultat før finansielle poster		-160.433	-68.053
Finansielle indtægter		0	682
Finansielle omkostninger		<u>-15.342</u>	<u>-5.785</u>
Resultat før skat		-175.775	-73.156
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-5.934</u>
Årets resultat		<u>-175.775</u>	<u>-79.090</u>
Overført resultat		<u>-175.775</u>	<u>-79.090</u>
		<u>-175.775</u>	<u>-79.090</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.299	29.867
Indretning af lejede lokaler		<u>19.168</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>190.467</u>	<u>29.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.467</u>	<u>29.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.201	188.030
Andre tilgodehavender		12.000	12.583
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>60.451</u>	<u>200.613</u>
Likvide beholdninger		<u>35.450</u>	<u>9.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.901</u>	<u>210.421</u>
Aktiver i alt		<u><u>286.368</u></u>	<u><u>240.288</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		<u>-283.151</u>	<u>-107.376</u>
Egenkapital	4	<u>-283.150</u>	<u>-107.375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.582	110.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		304.606	127.866
Anden gæld		<u>183.330</u>	<u>109.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>569.518</u>	<u>347.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>569.518</u>	<u>347.663</u>
Passiver i alt		<u>286.368</u>	<u>240.288</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	297.490	334.239
Pensioner	1.159	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.383</u>	<u>5.088</u>
	<u>311.032</u>	<u>339.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>5.934</u>
	<u>0</u>	<u>5.934</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	32.000	0
Tilgang i årets løb	173.500	23.960
Kostpris 31. december 2019	205.500	23.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.133	0
Årets afskrivninger	32.068	4.792
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	34.201	4.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	171.299	19.168

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	-107.376	-107.375
Årets resultat	0	-175.775	-175.775
Egenkapital 31. december 2019	1	-283.151	-283.150

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	25.200	21.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2019 på kr. 57.733. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2019, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.